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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
LR: 00:30,89 - Schäfer, Janne (TV Jahn Wolfsburg) am 23.11.2006 in Hannover

Pflichtzeiten
2009: 00:43,00   2008: 00:42,50   2007: 00:42,00   2006: 00:41,50   2005: 00:41,00   2003 bis 2004: 00:40,50
1900 bis 2002: 00:39,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Heidemann 1982 TV Meppen 00:33,34 685
2. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:33,73 662
2. Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover 00:33,73 662
4. Sara Tillmann 1996 W98 Hannover 00:33,78 659
5. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 00:34,74 606
6. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 00:34,90 597
7. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 00:35,04 590
8. Lilly-Fay Wallbaum 2006 TuS Zeven 00:35,40 572
9. Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 00:35,77 555
10. Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 00:36,05 542
11. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 00:36,16 537
12. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:36,18 536
13. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:36,39 527
14. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:36,53 521
15. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 00:36,56 520
16. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 00:36,66 515
17. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 00:36,72 513
18. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:36,79 510
19. Pia Spies 2002 VfV Hildesheim 00:36,95 503
20. Janne Saßenberg 1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:37,01 501
21. Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:37,06 499
22. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 00:37,08 498
23. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 00:37,13 496
24. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 00:37,20 493
25. Charlotte Rüther 2009 SV Nordenham 00:37,38 486
26. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:37,44 484
27. Christin Kamlage 2001 TV Meppen 00:37,51 481
28. Greta Bannöhr 2008 MTV Dannenberg 1863 00:37,70 474
29. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:37,71 473
30. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:37,72 473
30. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 00:37,72 473
32. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:37,75 472
33. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 00:37,77 471
34. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:37,81 470
35. Jevste Vredenborg-Neuland 2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:37,84 469
36. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:37,87 467
37. Vanessa Juch 1998 SSG Nord Calenberg 00:38,06 460
38. Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 00:38,07 460
38. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:38,07 460
40. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 00:38,13 458
41. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,21 455
42. Johanna Drees 2004 SV Haren 00:38,33 451
43. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:38,40 448
44. Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,49 445
45. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,54 443
45. Melisa Melek Rudlof 2007 Eintracht Hildesheim 00:38,54 443
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
47. Ronja Härle 2007 Oldenburger SV 1902 00:38,59 442
48. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 00:38,68 439
49. Kaya Sophia Göske 2005 MTV Dannenberg 1863 00:38,74 437
50. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 00:38,78 435
51. Emma-Louisa Bieshaar 2007 ATS Cuxhaven 00:38,79 435
52. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:38,80 435
53. Alina Bohlen 2001 Waspo Nordhorn 00:38,95 430
53. Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen 00:38,95 430
55. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:38,99 428
56. Sina Luzia Schaper 2003 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,03 427
57. Diren Özmen 2004 SSG Braunschweig 00:39,06 426
58. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 00:39,07 426
59. Sina Kamps 2004 Waspo Nordhorn 00:39,16 423
60. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:39,28 419
61. Zoe Buchholz 2006 Holtorfer SV 00:39,29 418
62. Eliana Fuchs 2008 SV Georgsmarienhütte 00:39,32 418
63. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 00:39,34 417
64. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 00:39,37 416
65. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:39,47 413
66. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 00:39,56 410
67. Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig 00:39,61 408
68. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:39,68 406
68. Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 00:39,68 406
70. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 00:39,79 403
71. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:39,80 403
72. Kim Melina Möller 2003 VfL Osnabrück 00:39,84 401
73. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 00:39,94 398
74. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 00:39,96 398
75. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:39,99 397
76. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:40,08 394
77. Juliane Mock 2005 SG RethenSarstedt 00:40,16 392
78. Janne Thomßen 2009 Wilhelmshavener SSV 00:40,17 392
79. Merle Figge 2007 SG Syke / Barrien 00:40,20 391
80. Ruby Hiemer 2005 SV Garbsen 00:40,22 390
81. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 00:40,29 388
82. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:40,31 387
83. Frida Maria Kruse 2004 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:40,43 384
84. Charlotte Meyer 2006 SGS Langenhagen 00:40,47 383
85. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,50 382
86. Sophia Mört 2004 SV Haren 00:40,53 381 EnM
87. Greta Koop 2006 SV Sigiltra Sögel 00:40,55 381
88. Clarissa Prehm 2007 SC Lüchow 1861 00:40,57 380
89. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:40,84 373
89. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 00:40,84 373
89. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 00:40,84 373
92. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 00:40,92 370
93. Julia Lübbe 2004 TuS Bramsche 00:40,93 370 EnM
94. Lana Alali 2009 SGS Hannover 00:40,97 369
94. Sally Cantzler 2008 TV Jahn Schneverdingen 00:40,97 369
96. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:41,02 368
97. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 00:41,12 365 EnM
98. Friederike Ahlf 2005 TSV Otterndorf 00:41,13 365 EnM
99. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 00:41,25 362 EnM
100. Lucy Ann Schröder 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:41,26 361
101. Lucia Alers 2005 SCU Emlichheim 00:41,27 361 EnM
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
102. Dora Maecker 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,44 357
103. Annika Delke 2009 TuS Neuenhaus 00:41,50 355
104. Fiona Schwering 2005 TV Meppen 00:41,51 355 EnM
105. Mira Meyer-Herksen 2007 Delmenhorster SV 1905 00:41,54 354
106. Merle Tetenborg 2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,57 353 EnM
107. Charlotte Kenter 2007 SGS Barsinghausen 00:41,61 352
108. Fijona Koops 2009 TuS Neuenhaus 00:41,62 352
109. Greta Moorkamp 2009 TV Meppen 00:41,65 351
110. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:41,67 351
111. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:41,87 346
112. Klara Moorkamp 2006 TV Meppen 00:41,91 345 EnM
113. Ferike Tynior 2003 SC Hellas Salzgitter 00:41,93 344 EnM
114. Sari Lina Niemeck 2009 SGS Langenhagen 00:41,99 343
115. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:42,15 339 EnM
116. Celia Sterz 2009 SG Celler Land 00:42,49 331
117. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:42,84 323
118. Femke Alers 2009 SCU Emlichheim 00:42,93 321
119. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:43,00 319 EnM
119. Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen 00:43,00 319 EnM
121. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:43,02 319 EnM
122. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:43,50 308 EnM
123. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 00:43,70 304 EnM
124. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:43,76 303 EnM
125. Dagna Duckeck 2009 SG RethenSarstedt 00:43,92 299 EnM
126. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 00:43,96 299 EnM
127. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:44,50 288 EnM

nicht am Start
Annalena Koop 2001 SV Sigiltra Sögel
Linda Schell 2007 SG Diepholz 1870
Lotta Bleich 2009 Celler Schwimm-Club e.V.
Marje Thomßen 2006 Wilhelmshavener SSV

abgemeldet
Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim
Janice Petzoldt 2003 SSG Braunschweig
Jule Fellmann 2009 SV Burgwedel
Lara Lucht 2007 TV Jahn Wolfsburg
Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 1863
Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim
Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV
Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 00:35,77 555
2. Charlotte Rüther 2009 SV Nordenham 00:37,38 486
3. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:38,40 448
4. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 00:38,78 435
5. Janne Thomßen 2009 Wilhelmshavener SSV 00:40,17 392
6. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 00:40,92 370
7. Lana Alali 2009 SGS Hannover 00:40,97 369
8. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:41,02 368
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Dora Maecker 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,44 357
10. Annika Delke 2009 TuS Neuenhaus 00:41,50 355
11. Fijona Koops 2009 TuS Neuenhaus 00:41,62 352
12. Greta Moorkamp 2009 TV Meppen 00:41,65 351
13. Sari Lina Niemeck 2009 SGS Langenhagen 00:41,99 343
14. Celia Sterz 2009 SG Celler Land 00:42,49 331
15. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:42,84 323
16. Femke Alers 2009 SCU Emlichheim 00:42,93 321
17. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:43,02 319 EnM
18. Dagna Duckeck 2009 SG RethenSarstedt 00:43,92 299 EnM
19. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:44,50 288 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:33,73 662
2. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 00:36,16 537
3. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:36,79 510
4. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:37,44 484
5. Greta Bannöhr 2008 MTV Dannenberg 1863 00:37,70 474
6. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:37,81 470
7. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:38,07 460
8. Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,49 445
9. Eliana Fuchs 2008 SV Georgsmarienhütte 00:39,32 418
10. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 00:39,56 410
11. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:39,80 403
12. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:39,99 397
13. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:40,08 394
14. Sally Cantzler 2008 TV Jahn Schneverdingen 00:40,97 369
15. Lucy Ann Schröder 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:41,26 361
16. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:41,67 351
17. Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen 00:43,00 319 EnM
18. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:43,50 308 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 00:34,74 606
2. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 00:37,20 493
3. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:37,75 472
4. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:37,87 467
5. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 00:38,13 458
6. Melisa Melek Rudlof 2007 Eintracht Hildesheim 00:38,54 443
7. Ronja Härle 2007 Oldenburger SV 1902 00:38,59 442
8. Emma-Louisa Bieshaar 2007 ATS Cuxhaven 00:38,79 435
9. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 00:39,07 426
10. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:39,28 419
11. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 00:39,34 417
12. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 00:39,37 416
13. Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig 00:39,61 408
14. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 00:39,79 403
15. Merle Figge 2007 SG Syke / Barrien 00:40,20 391
16. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 00:40,29 388
17. Clarissa Prehm 2007 SC Lüchow 1861 00:40,57 380
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 00:40,84 373
19. Mira Meyer-Herksen 2007 Delmenhorster SV 1905 00:41,54 354
20. Charlotte Kenter 2007 SGS Barsinghausen 00:41,61 352
21. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:41,87 346
22. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:43,76 303 EnM
23. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 00:43,96 299 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 00:35,04 590
2. Lilly-Fay Wallbaum 2006 TuS Zeven 00:35,40 572
3. Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 00:36,05 542
4. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 00:36,56 520
5. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 00:36,66 515
6. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 00:37,72 473
7. Jevste Vredenborg-Neuland 2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:37,84 469
8. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,21 455
9. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 00:38,68 439
10. Zoe Buchholz 2006 Holtorfer SV 00:39,29 418
11. Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 00:39,68 406
12. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 00:39,96 398
13. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:40,31 387
14. Charlotte Meyer 2006 SGS Langenhagen 00:40,47 383
15. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,50 382
16. Greta Koop 2006 SV Sigiltra Sögel 00:40,55 381
17. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:40,84 373
17. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 00:40,84 373
19. Klara Moorkamp 2006 TV Meppen 00:41,91 345 EnM
20. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:42,15 339 EnM
21. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:43,00 319 EnM
22. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 00:43,70 304 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:36,53 521
2. Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:37,06 499
3. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 00:37,13 496
4. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:37,71 473
5. Kaya Sophia Göske 2005 MTV Dannenberg 1863 00:38,74 437
6. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:38,80 435
7. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:39,68 406
8. Juliane Mock 2005 SG RethenSarstedt 00:40,16 392
9. Ruby Hiemer 2005 SV Garbsen 00:40,22 390
10. Friederike Ahlf 2005 TSV Otterndorf 00:41,13 365 EnM
11. Lucia Alers 2005 SCU Emlichheim 00:41,27 361 EnM
12. Fiona Schwering 2005 TV Meppen 00:41,51 355 EnM
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Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 00:36,72 513
2. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 00:37,77 471
3. Johanna Drees 2004 SV Haren 00:38,33 451
4. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,54 443
5. Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen 00:38,95 430
6. Sina Luzia Schaper 2003 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,03 427
7. Diren Özmen 2004 SSG Braunschweig 00:39,06 426
8. Sina Kamps 2004 Waspo Nordhorn 00:39,16 423
9. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:39,47 413
10. Kim Melina Möller 2003 VfL Osnabrück 00:39,84 401
11. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 00:39,94 398
12. Frida Maria Kruse 2004 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:40,43 384
13. Sophia Mört 2004 SV Haren 00:40,53 381 EnM
14. Julia Lübbe 2004 TuS Bramsche 00:40,93 370 EnM
15. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 00:41,12 365 EnM
16. Lena Isabell von Ahnen 2003 TSV Otterndorf 00:41,25 362 EnM
17. Merle Tetenborg 2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,57 353 EnM
18. Ferike Tynior 2003 SC Hellas Salzgitter 00:41,93 344 EnM


